hones, ac eorum prosecutiones faciendo, ac praedicta omnia praedictis
 simpliciter vel tripliciter, evasionibus, suspensionibus seu alijs suis
 praedictione Terrestri bello, conventionibus ac alijs omnibus suis
 remanens et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quovis eva-
 lendo. His autem praedictis generalibus recognitionibus ad praesens in
 presentibus

HOSTOWSKI et MEDAWSKI ROANT

1694 Comparentes personaliter coram officio et auctoritate presentibus Casimiro Capitano Primum
 Henrico Primum Thoma Hostowski ab una et Wanneo Wictorski parte ab al-
 tera senis mentibus et personibus existentes, de Terris, Districtibus, Sinitibus,
 Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs et competens reicendo. Presentibus
 castrensi capitaneali Primum Thoma Hostowski Jurisdictioni quo ad actum hunc attiner
 decum successibus ac rebus suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie
 incorporando ac subiiciendo, palam libere publice ac per expressum reco-
 gnoverunt et quilibet illorum sensim suo pro Invenisse recognovit. Quia
 ipsi et quidam Primum Thoma Hostowski suo et Primum Thoma Magdaleno Brothowka, p-
 factus quod Primum Thoma Wictorski inde suo Primum Thoma Magdaleno Hostowka
 personam suam legitimam, pro quam vati habitatione cauent et se
 praesentibus inscribunt nominibus sibi mutuo et invicem una pariter
 si se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-
 misque pecuniarijs quibusvis habitis et habendis inscribunt et obli-
 gant praesentibus. Intericam certam inter se recognoverunt et praefata
 controversas, ratione Arrens bonorum Villa Chraplice, nemerabam
 certam vend et conditionum in eadem Intericam contentam, de actu
 et data illius, hic Primum Thoma die hodierna in actu contenta confectam per
 scriptam manibus sui recognoverunt proprijs ab utroque subscriptam
 in omnibus et singulis eius contentis tam in parte quam in toto, toties quod
 quis fuerit satisficere Intericam praedictam ad Invenitionem presentem Hostow-
 kiam, et Invenitionem presentem Hostowkiam ad praedictam Intericam
 vicissim in toto referendo. Actum sub Valio summo Ochynum Primum
 quinginta

quaginta florenorum polonicorum per Partem parti cum successione
 utriusque partis ad non completionem conventionum inter eos prefata duc
 et singulorum tam in pace quam in bello, hinc quibus opus fuerit ad soluen
 succumbendo. Pro quo quibus ducis modo prefata ad soluen succumbent
 et pro reliqua principali ex parte inter eos prefata non completionem
 et non statim existens memorata Summa prefata non tenent siue cuius parte
 in, Ad instauram partis alienius prefata tenentis et implentis vel illius
 successorem ad officium presentis Capite Regie Primum esse ex hinc
 recepisse subscripto, quod ad respondendum spectat mediante semper in
 primofitationis Terminis tanquam peremptoris. In re, sui parere tendere
 Vadium prefatum luere, transcriptioni huic satis facere, ac omne iudica
 tum pati debebit et tenebitur, sed ac suos successores ad eadem omnia
 continentur et obligat present. Illam Terminum primum peremptorium merali
 et omnes exinde consequentes causas et eundem Terminos semper per
 emptorios, vera infirmitate pro maiori, minore nitate successorum
 legatione intra vel extra Regnum, servitio militum ad munimenta ad
 evictorem vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimen
 tis non differendo, ad quietationem ultra proximos officij prefati
 Capite Regie Primum Terminos, dilationem sibi non recipiet
 nullasque motiones appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ac
 prefata omnia primum simplicibus vel triplicibus evasionibus super
 sionibus, fatalibus, iuris, prescriptione Terrestri, bello, conventionibus ac
 aliis omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec mo
 do alio quovis evadendo. His iuris presentibus personalibus recogni
 tionibus ad prefata omnia medianibus.

DROHOLOWSKI SZCZAWINSKIE QUIET.

Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus ad hunc (1054)
 Capite Primum Provis Thomas Christophorus a Droholow Droholow
 die ex illis Terris Primum Janus mente et corpore existens a Ter
 nis, Dictionibus, iuris, Jurisdictionibusque suis quibusvis presentibus